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Brienzerseelauf, Bönigen  17.10.2021  35 Km   Frauen 
 

Name Vorname Zeit Gesamtrang  
Frauen 

Rang Kat. 

Okle Marianne    2:31.15,2            1 1 

Schmid Anne-
Maria 

   3:14.49,7          22 4 

 
 
 
 
 
  

Brienzerseelauf, Bönigen  17.10.2021  15/9.5/10.5 Km Staffel Mixed 
 

Name  Gesamtzeit Gesamtrang  
Staffeln 

Rang Kat. 

LCA Bärn 3 
Christian Fischer 
Priska Fuhrer 
Daniel Nacht 

 2:07.03,8 
        54.24,5 
        36.27,4 
        36.11,9 

             1            1 

LCA Bärn 4 
Roger Okle 
Kathrin Häcki 
Michael Anthamatten 

 2:34.40,3 
     1:04.40,7 
        40.59,6 
        49.00,0 

          12            7 

LCA Bärn 5 
Carol Büchi 
Nadine Biedermann 
Niklaus Mäder 

 2:44.36,1 
     1:14.01,4 
        46.20,8 
        44.13,9 

          17          9 

LCA Bärn 6 
Matthias Burkhalter 
Philippe Sas 
Jeannine Blank 

 3:00.45,6 
     1:12.31,0 
        52.02,6 
        56.12,0 

          29          13 

LCA Bärn 7 
Erhard Bürgi 
Ursina Lakomy 
Annette Dohmes 

 3:24.05,3 
     1:27.50,1 
        55.19,4 
     1:00.55,8 

          32         15 



 
 
 
Martin Jörg 
 
 

 

 

________________________________________________________________________ 

 

LCA Bärn Okle 
Lia Okle 
Ladina Okle 
Lars Okle 

 3:12.27,3 
     1:26.46,4 
        50.23,9 
        55.17,0 

          30          14 

LCA Bärn 9 
Reto Mischler 
Tamara Stricker 
Martin Jörg 

 2:32.29,5 
     1:04.29,9 
        43.08,0 
        44.51,6 

             9           4 

 
 
 

Brienzerseelauf, Bönigen  17.10.2021  15/9.5/10.5 Km Staffel Männer 
 

Name  Gesamtzeit Gesamtrang  
Staffeln 

Rang Kat. 

LCA Bärn 1 
Christian Meyer 
Daniel Kurath 
Volker Schwarz 

 2:51.32,8 
     1:08.11,9 
        48.03,0 
        55.17,9 

          22          11 

LCA Bärn 2 
Mathias Kienholz 
Kaspar Gerber 
Luc Arnold 

 2:29.31,4 
     1:07.48,2 
        42.54,4 
        38.48,8 

             8            4 

 


